様式第 1号

年 月 日

大泉町長 様

申請者 住 所

氏 名

電 話

大泉町木造住宅耐震改修事業認定申請書

大泉町木造住宅耐震改修事業の認定を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

また、補助事業の認定に必要な範囲で、私の住民基本台帳及び町税の収納状況並びに本

件木造住宅に係る固定資産税の課税状況について関係職員が調査のため閲覧することに同

意します。

記

1 事業に要する費用

(1) 設計費 円

(2) 工事監理費 円

(3) 工事費 円

2 工事予定期間 年 月 日から

年 月 日まで

3 添付書類

(1) 耐震改修事業概要書(様式第 2号)

(2) 耐震改修工事設計図書(案内図、配置図、平面図、詳細図、現地の調査写真その

他関係資料)

(3) 耐震改修工事に係る部分に要する費用の見積書及び数量算定書(設計、工事監理

費及び工事費)

(4) 対象木造住宅の耐震診断報告書及び耐震改修工事後の耐震診断報告書の写し

(5) 設計及び工事監理を行う者の資格を証明する書類の写し

(6) 建築確認通知書の写し(耐震改修工事により建築確認が必要な場合に限る。)

(7) その他参考となる書類